
UCHWAŁA NR XXXIII/364/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j., Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 6  ust. 12, art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r.Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 
rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 4  ust. 1  dodaje się punkty 121-123 w brzmieniu: 

121) Wynajem pokoi – Mynarska Stanisława 43-450 Ustroń ul. Pana Tadeusza 13, 

122) Jakub Fryc Przedsiębiorstwo Usługowe – Willa Tatra 43-450 Ustroń ul. Polna 2, 

123) Sitarski Krzysztof „Detektor” 43-200 Pszczyna ul. Ziemowita 10/7 – Apartament Ustronny 

43-450 Ustroń ul. Brzozowa 13a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4861


		2013-07-09T08:56:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




